МИНИСТЕРСТВО

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МЗ УР)
	УДМУРТСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД ОБЯЗАТЕЛЬНОГО

МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

(УТФОМС)

ПРИКАЗ

от «_20_» __июня___2011г.

                         №__352__/__115___

г. Ижевск

Об утверждении  Порядка расходования средств, направленных на реализацию мероприятий по повышению доступности амбулаторной медицинской помощи, проводимых в рамках Региональной программы модернизации здравоохранения Удмуртской Республики

С целью реализации мероприятий по повышению доступности амбулаторной медицинской помощи, в том числе предоставляемой врачами-специалистами, в рамках Региональной программы модернизации здравоохранения Удмуртской Республики на 2011 – 2012 годы,

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Утвердить Порядок расходования средств, направленных на реализацию мероприятий по повышению доступности амбулаторной медицинской помощи, проводимых в рамках Региональной программы модернизации здравоохранения Удмуртской Республики на 2011 – 2012 годы (Приложение).

2. Рекомендовать руководителям медицинских организаций разработать положение о распределении средств, полученных на повышение доступности амбулаторной медицинской помощи в рамках Региональной программы модернизации здравоохранения Удмуртской Республики на 2011 – 2012 годы, в соответствии с Порядком, утвержденным пунктом 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляем за собой.

	Министр здравоохранения Удмуртской Республики

_____________________В.М.Музлов
	Исполнительный директор УТФОМС

____________________С.Г.Шадрин